1.szamu melléklet

az onkormanyzati vagyonrdl és a vagyonnal val6 gazdalkodas
egyes szabalyairol sz6l6 8/2012. (I1.11.) 6nkormanyzati rendeletéhez

1.szamu melléklet

Az onkormanyzat forgalomképtelen vagyontargyai felsorolasarol
2017. 12. 31.-i allapot

Sorszam Megnevezés Helyrajzi szam
1. Piac-tér 300.
2. Kozpark (Ifjusag ut) 150/1.
Ifjusag ut 155.
Ifjusag ut 145.
Kozkert - Ifjusag ut 146.
Beépitetlen teriilet — Ifjusag ut 143.
Beépitetlen teriilet — Ifjusag ut 142.
Ifjusag ut 1309.
Ifjusag ut 148.
3. Iskola ut 168.
Iskola uti jarda 168.
Iskola 1t 169.
4, Beépitetlen teriilet (Ifjusag ut) 144.
S. Fenyd6fa ut — Apci at kozotti 6sszekoto ut 218.
Fazekas M. uti jarda 100.
Fazekas M. Ut felyjitasa 100.
6. Kozut ( Bartok B. 1t) 248.
7. Kozteriilet (Fenydfa ut — kiilteriilet 6sszekotd) 250.
8. Puskin-koz 350.
9. Sajat hasznalata ut (Iparteriilet) 365/9.
10. Pet6fi Sandor szobra (Petdfi tér) 381.
Kozpark (Pet6fi tér) 381.
Petofi tér jarda 381.
11. Bénya 1t jarda 383.
Bénya ut 383.
Bénya ut — kozvilagitas 365/14.
12. Maria ut 387.
13. Kozat (Méria Gt — Lehel ut kdzott) 380.
14. Temeto kerités, burkolt at 0137.
Temet6hoz vezetd kozat 0117/1.
15. Sajat hasznalatu ut (Hegy felé) 135.
16. Szabadsag uti jarda 56.
Szabadsag ut 56.
17. Fenydfa ut, jarda 258.
Feny6fa ut 258.
18. Liszt Ferenc uti parkol6 280.
Liszt Ferenc Ut — jarda 280.
Kozteriilet (Liszt F. ut) 280.
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20.

21.
22.
23.

24,
25.
26.

27.
28.
29.

30.
31.

32.
33.
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36.

37.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
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54.
55.

Selyp kerékparat

Dobo- Jokai ut 6sszekotd
Dob¢ ut

Dedk Ferenc ut

Harsfa ut

Doézsa Gy. at

Doézsa Gy. 1ti jarda
Kozteriilet (Ddozsa Gy ut)
Apci at

Apci ut — jarda

Tarna ut jarda

Kozteriilet (Tarna ut)

Lehel ut

Sporttelepi ut- és térburkolat
Hegyalja 1ti jarda

Hegyalja ut

Hegyalja 1ti jarda

Hegyalja ut

Viztord

Akécfa ut

Akacfa Ut jarda

Pet6fi S. ut

Kozkert (Akacfa ut)

Akacfa ut koztertilet burkolat
Jokai ut

Betonburkolatt tér (Banya 1t)
Selypi uti jarda

Hatvani ut

Selypi tti vizelvezetd arok és buszmegalld

leallo sav

Feltjitas Banya Ut és Tarna ut kozotti
1épcsdfeljardk + orvosi rendelok

Sajat hasznalata Ut (Zagyvaszantdi viztarozo felé)
Sajat hasznalatu Gt (Zagyvaszantoi viztarozo felé)
Kozkert (buszmegélld mogotti park)

Koztertilet (Lehel t)

Kozkert (Hatvani tti garazstelek)

Koztertilet (Maria ut)
Koztertilet (Dobo I. 1t)
Koztertilet (Jokai ut)

Sajat hasznalat ut (Ipartertilet)

Kozpark (Ipartertiilet)
Kozteriilet (Puskin utca)
Jokai garazssor el6tti tér
Kozpark (Sport ut)
Kozkert (Sport 1t)

Sport Ut

Kozkert, Sporttelepi ut
Kozkert (Sporttelep)
Kozpark (alagut teteje)

268
358.
358.
289.
118.
159.
159.
159.
217.
217.
308.
308.
390.
330.
91.
91.
99.
99.
271.
297.
297.
297.
298.
297.
362.
383.
162.
394.

162.

0108/2
0108/3
393.
390.
375.
387.
358.
362.
365/9.
366.
350.
340.
324.
326.
330.
331
338.
316.



56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

82.
83.

Kozkert (Akacfa ut)

Kozpark (Mtiv Haz és Tarna u.kozott)

Kozut, Foldut (Deak F. ut)

Kozpark (Dedk ut {616tt)

Arok

Kozkert (Liszt F ut és arok kozott)

Arok (Liszt F. at 12 mogott)

Arok (Fenyéfa ut )

Koztertilet (Iskola 1t)

Kozkert (Iskola uti garazssor elétti tér)

Kozkert (Ifjasag ut — Dozsa Gy. ut sarok)
Kozpark (Jatszohdz, Jatszotér)

Kozkert (Ifjasag tt)

Kozkert (Ifjasag tt)

Kozkert (Ifjasag ti garazsoknal)

Gyalogut (Harsfa ut vége)

Kozteriilet (Szabadsag uti ABC)

Kozat (Apci ut —Hegyalja ttig)

Sajat hasznalat Gt(Feny6fa ut vége Vizmi felé)
Sajat hasznélata ut (Lérinci VIZMU)

Kozat (Ldrinci kozig.ter.)

Sajat hasznalata t (Lorinci)

Koztertilet (Akacfa u.)

Anyagbanya (LOrinci)

Szemétlerako telep (téritésmentes atvétel MNV Zrt-tol)
Ivoviz- és szennyviz (vizmil) vagyon (téritésmentes atvétel
Heves Megyei Vizmi Zrt-tdl)

Kivett meddéhanyo6 (halasto)

Kozvilagitashoz méréorak (trafok) felszerelése

298.
307.
292.
295/3.
271.
272/2.
273.
260/17.
168.
180.
160.
162.
122.
134.
136.
119.
55.

74,

2.
0316/3.
0136.
0312/4.
310.
0312/5.
196.

1010.
403.
1011.



